
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERES'AVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, &ti5 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve frnanciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "PSr parandalimin e konfliktit te interesave n5 ushtrimin e -ioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I Emri Atesia Mbiemri 

I- Data e emerimit n& 
funksionin qe kryen - 

Data e dorezimit te ... ... 
es 

NE b a g  te pikes 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve pub'iike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pkrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q t  te verifikojne nZ t E  
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n& em& dhe per llogarine time, ti4 bashkkshortit /a dhe ti! 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se i% dhinat e pwqyruwa prej meje n2 W" dokument 
janii i% vZrie& dhe rmk kam dekkrmr mgiZ qZ nuk ZahfZ e v8rtetZ. 



Q 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI PALUAJTSHME DHE T a  LUAJTSHME 

-- 

Phablvrunl ImIWsbt adryrldmct (&ten dhr p.Wlme) rD: hjb, dpkt.pclq &re&~ ~ I I  rdodhen, 
nroavatb e kryerjes r i  vep- v k r t n  nli WE apo d valnte q€ puqymkt nt dok~msatrctonia q€ 
dbponomt, @anla s hkjsrja, nC moapaE t i  deknmmteve v H n  t# Iced &tnar ape ~ ~ ~ B I M T ,  pjerlh takuar 
q8 mt€rad tl! Fdo ibj ppmic, ti! pakmjtstalac dbc N IuajtrPm?, UknkIWr, tE rCgjbtrev mc jo .C rcgJirmt 
psMU4. p4!r patiad& aga dddrrhni I mEp8mMm deri tn€ 31 dhjcbr ti! Titlt tli deklarimit. 

PJen 
Nr. Phhkrl~al  I puarbi? tQe barisd I LrlJImlt Vlr - Ah d k  me linIE nli ./. 
I=- -- 

Nese ky format eshG i pamjaheshem; vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje G tij. 














